

Ängelholm den 22 februari 2021

SUEZs svenska verksamhet blir PreZero

I dag blir det officiellt – SUEZ i Sverige byter namn till PreZero Recycling AB. PreZeros förvärv av den svenska avfalls- och återvinningsverksamheten blev klart i december 2020 och integrationsprocessen pågår sedan dess. Nu tar vi steget fullt ut och byter namn till PreZero Recycling AB och startar därmed arbetet kring att omprofilera hela verksamheten.

PreZero som är den internationella miljödivisionen inom Schwarzkoncernen - en av Europas största detaljhandlare där även Lidl ingår - har ett tydligt mål att bidra till minskad konsumtion av resurser längs hela värdekedjan inom koncernen och i samhället i stort.

- Vi är mycket glada att SUEZ i Sverige nu är en del av PreZero och Schwarzkoncernen. Förvärvet ger oss ännu större möjligheter att se till hela livscykeln av de material vi sätter i omlopp, och genom att ansluta fler produkter till cirkulära materialströmmar kan vi på ett hållbart sätt bidra med både kunskap och tjänster som har positiv inverkan på klimatet, säger Thomas Kyriakis, CEO, PreZero International.
- Att Sverige nu är en del av de länder där vi inom PreZero är verksamma är glädjande, och vi är stolta över att kliva in och bli en aktiv part på den nordeuropeiska marknaden. Här ser vi möjligheter att på ett positivt sätt kombinera personalens erfarenheter och kunskap, med PreZeros expertis. Vårt mål är nu att på ett klokt och bra sätt ge våra nya medarbetare en bra start på resan framåt tillsammans med PreZero, säger Gerald Weiss, COO, PreZero International.

I och med förvärvet av SUEZ i Sverige kommer PreZero sysselsätta totalt cirka 4 800 medarbetare i Tyskland, Polen, Nederländerna, Belgien, Sverige, Österrike, Italien och USA.

- Mårten Widlund, CEO för PreZero i Sverige, konstaterar glädjen över att ha fått en strategiskt viktig partner i PreZero. Tillsammans med våra nya ägare ser vi fram emot att fortsätta utveckla och driva hållbara affärer och cirkulära flöden för våra kunder och leverantörer. Vi har idag en stark position i svensk återvinningsindustri, och tillsammans med PreZero kommer nya spännande möjligheter att skapas, avslutar Mårten Widlund.

Önskar du veta mer om PreZero, vänligen gå in på koncernens hemsida.

PreZero erbjuder effektiva avfalls- och återvinningslösningar med fokus på kundens behov och långsiktig hållbarhet. Vi samlar in och hanterar restmaterial från våra kunders verksamhet genom återvinning och/eller energiutvinning. I vår vardag är kundnytta lika med miljönytta.

Vi är en del av det internationella miljöföretaget PreZero med huvudsäte i Tyskland och verksamhet i åtta länder. I Sverige finns vi på ca 60 platser, har drygt 1 100 medarbetare, fler än 50 återvinnings- och mottagningsanläggningar, och vi sköter avfallshanteringen i ett 40-tal svenska kommuner.

Vår verksamhet skapar inte bara värde för de kunder vi levererar återvinningstjänster till, utan även för tillverkningsindustrin och energisektorn genom att vi förädlar avfall till värdefull returråvara för nyproduktion. Tillsammans bidrar vi till den cirkulära ekonomin.

För mer information - besök oss gärna på vår hemsida eller läs vår återvinningslogg.